

Program jan-maj 2025

29 jan kl 14.00 **Några platser kvar!**

Studiecirkel Kristen sång med Gert-Sävhammar startar 7 träffar. Anmälan 1,2)

5 feb kl 10.30

RPG-café med Goa-kören som sjunger och presenterar sångtextförfattare. 2)

19 feb kl 16.00

Föreningens årsstämma.

5 mar kl 10.30

RPG-café med Torsten Lager, Vingåker. 2)

2 apr kl 10.30

RPG-café med oppositionsrådet Christian Liljenhed om seniorlivet i kommunen. 2)

9 apr kl 16.30

Påskfest med Gert Sävhammar som leder allsång. Anmälan.1) kl 18.30

Konsert med Läkarmissionens Lars "Lisa" Andersson. 3)

30 apr kl 10.30

RPG-café med Ingvar Björk om Levi Karlsson, den blyge. 2)

28 maj kl 10.30

RPG-café med Roger Q Hjelmqvist "Naturen i bilder". 2)

1) Anmälan och info om avgift: Kent Andersson 070-558 28 19.

2) Tillsammans med Bilda.



3) Läkarmissionen arrangerar tillsammans med Bilda och RPG Kumla.

Kontakt

Ordf (och redaktör för infobladet): Kent Andersson 070-558 28 19 kent@kumnet.se
V ordf: Gert Sävhammar 070-817 45 20 savh@telia.com

Kassör: Arne Karlsson 070-728 85 44 arnek69236@gmail.com

Org.nr: 875701-0916

Bankgiro: 116-6339

Swish: 123 141 93 08

En blick i backspegeln och framåt

Gemenskap är ett viktigt ord i RPG, det framgår av all tydlighet när man förklarar vad initialerna står för: Riksförbundet Pensionärs-gemenskap.

I slutet av förra året firade RPG 50 år. I början var församlingsmedlemmarna kollektivt anslutna till RPG. Församlingsmedlemmarna blev anslutna i samband med att de gick i pension. Med tiden förändrades detta och idag ser det olika ut runtom i Sverige hur förhållandet mellan församlingarna

manget för seniorers bästa i samhället en viktig del i arbetet. RPG arbetar tillsammans med övriga pensionärsförbund med att besvara remisser och komma med förslag på förbättringar för seniorer. Därför är medlemskapet i RPG dubbelt viktigt: Gemenskap och engagemang för seniorernas välfärd.

Några exempel på frågor som RPG driver:

- **Det måste byggas och erbjudas fler typer av bostäder där äldre vill och har råd att bo.**
- **Vi välkomnar välfärdstekniken men den får inte ersätta människor i vård och omsorg.**
- **Det måste finnas en rimlig kon-tanthantering i hela landet.**
- **Även de som inte kan använda digitala tjänster måste ha full tillgång till myndigheternas service.**

Därför är medlem-skapet i RPG dubbelt viktigt

och RPG-föreningarna fungerar. Vissa föreningar är en del av församlingen och sköter det gemensamma seniorarbetet. På andra platser är RPG-föreningen en separat förening med egen verksamhet vid sidan om församlingarnas seniorverksamhet.

Förutom gemenskap är engage-

Tack för att du förnyar ditt medlemskap för år 2025.
Avi för medlemsavgiften bifogas.
Välkommen med på årsstämman!

Onsdag 19 februari kl 16.00

Föreningen RPG Gemenskaps Årsstämma

Året som gått och året som kommer.
Parentation och förhandlingar.
Kaffe med semla i Johannesgården.
Varmt välkomna.



Välkommen med på en

Bussresa till Öland 15-17 september



Föreningen RPG Gemenskap inbjuder dig att följa med på en tredagars bussresa till Öland 15-17 september 2025. Vi besöker ett antal välkända turistmål med guidning, som till exempel Sollidens slott där kung Carl XVI Gustav kopplar av på somrarna. Första resdagen stannar vi i Gamleby, församlingen Josua med ett 50-tal anställda, för att äta lunch. Två övernattningar på samma hotell i Kalmar. En rollator är inget hinder för att följa med på resan.

I planeringsgruppen ingår Inger och Torsten Furberg samt Kent Andersson.

Fakta om bussresan:

Bussresan, hotellfrukost, två måltider dag 1 och 2 + en fika dag 2, en måltid dag 3, samt inträden och guidningar ingår i priset. Pris i dubbelrum 3 975 kr, enkelrum 4 475 kr. Alla entréavgifter ingår. Du ansvarar själv för försäkringsskyddet. Resan betalas mot faktura senast 15 aug.

Begränsat deltagarantal. För mer information och anmälan kontakta Kent Andersson, 070-558 28 19, kent@kumnet.se senast 1 maj.

Onsdagen den 9 april Påskfest och konsert med Lars Lisa Andersson

Kl 16.30 Påskfest

Gert leder allsång. Anmälan till Kent Andersson

Elvis älskade gospelsånger

med Lars Lisa Andersson

Kl 18.30 Konsert

Med Lars Lisa Andersson.



“Vi kan genom sången och musiken öppna människors hjärtan och bidra till att delaktigheten blir rikare. Att få känna ett personligt engagemang för någon annan människa genom att bli månadsgivare ger stor glädje. Speciellt när man ser det fina arbete som Läkarmissionen gör utöver vår värld. Jag har varit i Uganda och sett de enorma behov som finns och också fått uppleva glädjen i mötet med alla dessa fantastiska människor”

/Lars “Lisa” Andersson

I konserten ”Elvis älskade gospelsånger” framför Lars Lisa Andersson de absolut bästa av Elvis odödliga gospelsånger. Vem älskar inte ikoniska melodier som *How great thou art, You’ll never walk alone, By and By* och *So High?* Du är inviterad till en konsertkväll fylld av de sånger som låg närmast Elvis hjärta; sånger som fortfarande berör människor i alla åldrar över hela världen. Missa inte detta unika tillfälle att få vara med och sjunga, och för-ena stort nöje med ovärderlig nytta. Till förmån för Läkarmissionen. Fri entré.

Onsdagen den 9 april medverkar Lars Lisa Andersson i konserten i Johanneskyrkan.

